
Dni Drwęcy nad Wisłą 

 

Piknik ekologiczny w sobotę, 4 czerwca na Bulwarze Filadelfijskim 2016 r.
będzie kulminacją "Dni Drwęcy" w Toruniu.

To cykliczne wydarzenie o charakterze edukacyjnym, skierowane do mieszkańców gmin i powiatów
dorzecza Drwęcy. Podczas poprzednich edycji, której miejscem była m.in. Brodnica, Kurzętnik i Bratian
zorganizowano liczne warsztaty ekologiczne, turystyczne i rekreacyjne. W Toruniu Dni Drwęcy odbędą
się po raz drugi, tym roku 3-4 czerwca.

Pierwszego dnia, w piątek 3 czerwca 2016 r. odbędzie się konferencja
popularnonaukowa, na której wygłoszone zostaną referaty dotyczące m.in. ochrony
przyrody, ochrony wód, walorów przyrodniczych, krajobrazowych i etnograficznych
obszaru dorzecza Drwęcy oraz problemów ekologicznych.

Drugiego dnia, 4 czerwca 2016 r. na Bulwarze Filadelfijskim w Toruniu w godz. 11:00-
17:00 odbędzie się piknik ekologiczny "DWIE RZEKI" dla mieszkańców regionu dorzecza
Drwęcy. Największą atrakcją będą z pewnością pokazy hydroodrzutowe. Efektowne widowisko
rozpocznie się około godziny 14.10, a zapewnią je zawodnicy teamu fly-board.pl: Kajetan Sikorski -
najlepszy Polak we Flycup 2015 - i Tomasz Otoliński. W przerwach między pokazami na scenie
plenerowej będą odbywały się prezentacje ekologicznych wystawców, wśród których zobaczmy między
innymi Parki Krajobrazowe czy Fundację „Zamek Dybów i Gród Nieszawa”.
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Dla fanów motoryzacji przygotowano specjalne pokazy samochodów z napędem
hybrydowym, dzięki którym będzie można przekonać się, dlaczego warto jeździć
ekologiczną hybrydową Toyotą. Z kolei melomani wyruszą w muzyczną podróż
wspólnie z zespołem SenterPeace z Młodzieżowego Domu Kultury o godzinie 12.00 i
duetem akordeonowym Vołodymira i Iwana Gaidychuka z Ukrainy o godzinie 16.00.

Nie zabraknie także atrakcji dla najmłodszych. Konkursy przygotowane przez wystawców, plac zabaw i
dmuchańce oraz średniowieczne gry i zabawy z Fundacją „Zamek Dybów i Gród Nieszawa”, a także
Wioska Ginących Zawodów i przedstawienie zatytułowane Profesorek Wodorek w kosmosie zaplanowane
na godzinę 13.00 zagwarantują świetną zabawę wszystkim dzieciom.

Więcej o imprezie 

W programie również rejs statkiem po Wiśle (w godzinach od 12:00-13:00) oraz zwiedzanie ujęcia wody
w Lubiczu (w godzinach 10:00-12:00). Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc na rejs statkiem po Wiśle
oraz zwiedzanie ujęcia wody w Lubiczu, Wydział Środowiska i Zieleni Urzędu Miasta Torunia rozdaje
bezpłatne wejściówki, upoważniające do wejścia na statek oraz do zwiedzenia ujęcia wody w
Lubiczu. Wejściówki można odebrać w Wydziale Środowiska i Zieleni Urzędu Miasta Torunia w dniach:
31.05.2016 - 3.06.2016 r. w godzinach od 8:00-17:00. Liczba miejsc ograniczona, rejs statkiem po Wiśle:
40 miejsc oraz zwiedzanie ujęcia wody: 40 miejsc. Do Lubicza zapewniony będzie bezpłatny transport z
Bulwaru Filadelfijskiego. W kwestiach organizacyjnych po odbiorze wejściówek prosimy kontaktować się
organizatorem na miejscu Pikniku – Błonia Nadwiślańskie.
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